2019年 5月 9日

各      位
                          会  社  名 水道機工株式会社
                          代  表  者 代表取締役社長 角川 政信
                           （コード番号 6403）
                          問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌
                           （TEL 03-3426-2131）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、2019 年５月９日開催の取締役会において、2019年３月 31 日を基準日とする期末配当金の予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益配分を経営上の重要課題と認識しており、長期にわたり安定的な経営

基盤の確保に努めることを重視し、配当については安定配当の継続性を第一義としながらも、業績及

び諸指標を勘案して、株主の皆様への利益還元に努めることを基本方針としております。

 つきましては、2019年３月期業績及び諸指標を勘案し普通配当について５円の増配を行い、2019 年

３月期の年間配当金を 1株当たり 50円とすることといたしました。

 配当につきましては、2019年６月 27日開催予定の第 115 回定時株主総会の決議を経て実施する予

定です。

２．修正の内容

1株当たり年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(2018年５月９日発表)

－ － － 45.00 －

今 回 修 正 予 想 － － － 50.00 －

当 期 実 績 － 0.00 －

前 期 実 績
( 2 0 1 8 年 ３ 月 期 )

－ 0.00 －   45.00   45.00

（注）  上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん

でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上